
Úřad vlády České republiky 
Odbor technicko-hospodářský  
 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Čj. 20786/2017-OTH-7 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
veřejné zakázky malého rozsahu 

„Výměna výtahu v objektu Vladislavova“ 
 

 
Zadavatel obdržel dne 16.10.2017 prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce označenou zadavatelem pořadovým č. 1, které 
v souladu s čl. 9.1 výzvy k podání nabídek, poskytuje. 

Žádost č. 1: 

Dobrý den, 
v Požárně bezpečnostním řešení je uvedeno v čl. d. Požární ochrana "... -stěny výtahové šachty 
ani nové šachetní dveře nevykazují požární odolnost. ..." a v Technologické části je uveden 
požadavek na požární odolnost EW 60. 
Kterým požadavkem se máme řídit? 
 
Odpověď č. 1: 

Správně je údaj uvedený v požárně bezpečnostním řešení.  

V šachtě jsou použité protipožární kabely a šachta není samostatný požární úsek, proto rezistence 
šachetních dveří nemusí být a není tedy stanovena žádná požární odolnost těchto dveří.  

V technologické části je požadavek na požární odolnost šachetních dveří EW 60 uveden omylem.  

 
 

 V Praze 
 
 
 

Mgr. Ing. Filip Minář 

ředitel Odboru technicko-hospodářského 

mailto:posta@vlada.cz

		2017-10-18T11:44:06+0200
	Mgr. Ing. Filip Minář




